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Paulina Stochniałek ze statuetką Przyjaciel Spółdzielczości Socjalnej
2021-2022

W dniach 5-7. października w Licheniu odbyło się Wielkopolskie Forum Ekonomii Społecznej i
Ogólnopolskie Forum Spółdzielni Socjalnych. 

Przez trzy dni uczestnicy, którymi byli przedstawiciele spółdzielni socjalnych, samorządów lokalnych,
organizacji pozarządowych, przedstawiciele Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej oraz działacze i
sympatycy spółdzielczości prowadzili debaty o obecnej sytuacji, ale także o prognozowaniu zmian i szans
jakie stoją przed całym sektorem ekonomii społecznej.

Pierwszego dnia wydarzenia odbyła się Gala Przyjaciela Spółdzielczości Socjalnej, podczas której
przyznano statuetki dla osób aktywnie wspierających rozwój ekonomii społecznej i spółdzielni. Wśród
laureatów jest Paulina Stochniałek, Członkini Zarządu Województwa Wielkopolskiego. Przytaczając słowa
laudacji, Paulina Stochniałek uhonorowana została „Za tworzenie ram strategicznych woj. wlkp. dla
systemu wsparcia ES. Za nieustanny wysiłek we wspieraniu inicjatyw na poziomie województwa
tworzących przyjazne środowisko dla rozwoju społecznego i zawodowego dla OzN. Za wdrożenie polityki
równego dostępu do usług społecznych w całym województwie. Za otwarcie po ponad 10 latach
możliwości powoływania ZAZ w miejscach dotąd niezagospodarowanych. Za nacisk na edukację dzieci i
młodzieży w trudnej sytuacji. Za promocję spółdzielczości i produktów sektora ES na poziomie lokalnym,
regionalnym, krajowym i ponadnarodowym. Za reprezentację wielkopolskiej ES i spółdzielczości na
zewnątrz. Za nieustanny wysiłek rozwijający ES w Wielkopolsce. Za  koordynację ES z poziomu
Wielkopolski. Za wiarę w wielkopolską ekonomię społeczną.”

Organizatorem forum było Stowarzyszenie na Rzecz Spółdzielni Socjalnych oraz Ogólnopolski Związek
Rewizyjny Spółdzielni Socjalnych.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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